Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 25 » марта 2013 г.                                                                                                № 109
с. Белый Яр

Об утверждении графика  утверждения схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения
Во исполнении пунктов 15,17 распоряжения Правительства Российской Федерации от 22.08.2011 №1493-р «Об утверждении Плана действий по привлечению в жилищно-коммунальное хозяйство частных инвестиций», в редакции распоряжения Правительства Российской федерации от 04.02.2013№112-р и распоряжения Главы Республики Хакасия-Председателя Правительства Республики Хакасия от 08.08.2012 №136-рп «Об организации работы по выполнению Указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №№ 596-606 на территории Белоярского сельсовета, руководствуясь   Уставом  муниципального образования Белоярский сельсовет:
1.Разработать и утвердить схемы теплоснабжения в соответствии с требованиями, установленными Правительством Российской Федерации, схемы водоснабжения и водоотведения в соответствии с требованиями, установленными  федеральным органом исполнительной власти, определенным Правительством Российской Федерации в сроки согласно графика (приложение).
2.Первому заместителю Главы Белоярского сельсовета Голубеву А.К. предоставить в отдел ЖКХ, промышленности, энергетике, транспорта, связи и архитектуры Алтайского района следующие отчеты в срок до:
-01 апреля 2013года отчет об утверждении графиков утверждения схем теплоснабжения, схем водоснабжения и водоотведения  муниципального образования Белоярский сельсовет;

-02 декабря 2013 года отчет об утверждении схем теплоснабжения, схем водоснабжения и водоотведения  муниципального образования Белоярский сельсовет;

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава
Белоярского сельсовета                                                                             И.Н.Логинов
Приложение к распоряжению администрации Белоярского сельсовета  от «25» марта  2013г № 109
График

утверждения схем  теплоснабжения, схем водоснабжения и водоотведения  муниципального образования Белоярский сельсовет;

	№

п/п
	Наименование муниципального образования
	Сроки утверждения

	Схемы теплоснабжения
	Схемы водоснабжения и водоотведения

	Белоярский сельсовет

	1.
	Белый Яр*
	01.11.2013
	01.11.2013

	2.
	Кайбалы
	01.11.2013
	01.11.2013

* населенный пункт с численностью населения от 10 тыс. человек до 100 тыс. человек